

Evidenčné číslo: 357/12/2022, dátum splatnosti: 17.12.2022

Strana: 1 z 1

Dodávateľ	IČO: 33691339	Konšt. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 2020243		
DIČ: 1020705323	IČ DPH: SK1020705323	Podpis:	Variabilný symbol: 2020243		
Anna Bialoboková		Podpis:			
Giraltovska 3 08501 Bardejovska Nová Ves		Odberateľ:			
Prevádzka: Tel: 054 4727192		Obecný úrad Vyšný Mirošov			
Peňažný ústav: SLSP pobočka Bardejov IBAN: SK85 0900 0000 0000 8514 2357		Obec Vyšný Mirošov			
Účet / kód: 85142357 / 0900		090 11 Vyšný Mirošov 100			
Živnostenský register č. 701-5061		Tel: 0908820772	IČO: 00331244		
Objednávka č.:		IČ DPH	DIČ:		
Dodací list č.:2020243		Dátum vyhotovenia: 07.12.2022	Dátum splatnosti: 17.12.2022		
Spôsob dopravy:		Daňová povinnosť: 30.11.2022	Dátum dodania: 30.11.2022		
Forma úhrady:					
Fakturujeme Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH Zľava %	Celkom s DPH
Fatra mineralna voda 1,25l	ks	12,000	1,5900	20,00	19,08
Džus pomaranč 100%	ks	6,000	2,4800	20,00	14,88
Radler plech 0,5l	ks	12,000	0,8900	20,00	10,68
Nescafe gold 200g	ks	2,000	5,9700	20,00	11,94
Zelený čaj mistral 40g	ks	2,000	3,4900	20,00	6,98
Cukor hb 200g	ks	2,000	0,8900	20,00	1,78
Servitky	ks	3,000	1,1900	20,00	3,57
Chlieb tmavý 900g	ks	3,000	1,8700	10,00	5,61
Obložená misa salamova	ks	1,000	48,0000	20,00	48,00
Obložená misa syrova	ks	1,000	45,0000	20,00	45,00
Obložené chlebičky	ks	25,000	0,8300	20,00	20,75
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH			Celkom s DPH :		188,27 EUR
Rozpis DPH v EUR					
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	
	základná 20%	152,22	30,44	182,66	
	znižená 10%	5,10	0,51	5,61	
	Súčet	157,32	30,95	188,27	
	Celkom :			188,27 EUR	
	Uhradiť :			188,27 EUR	
Vystavil: Správca					